

رئیس محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ...

سلام علیکم

همان طور که مستحضر هستید؛ پزشکان خانواده به عنوان ارائه کنندگان خدمت در سطح اول ارائه خدمات سلامت، مراقبت های سلامت را به صورت جامع و ممتد به افراد، خانواده و جامعه تحت پوشش ارائه می نمایند. همچنین پیاده سازی نظام پزشکی خانواده از جمله تکالیف قانونی در برنامه ششم توسعه بوده که تحقق آن بر عهده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است.

در این راستا، دوره پودمانی مجازی پزشکی خانواده با عنوان **Family Physician Bridging Program** با همکاری و اقدام مشترک وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جمهوری اسلامی ایران و دفتر منطقه ای کشورهای مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت توسط دانشگاه علوم پزشکی مجازی و معاونت های آموزشی و بهداشت وزارت متبوع طراحی شده و در جهت اجرایی نمودن این برنامه تفاهم نامه همکاری دو جانبه فی مابین معاون آموزشی و معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مورخ ۹۷/۱۲/۱۲ منعقد گردیده و در مرحله اعلام فراخوان جهت ثبت نام فراگیران است.

این دوره به عنوان یک برنامه میانبر آموزشی به منظور توانمندسازی پزشکان در حوزه پزشکی خانواده طراحی شده و هدف اصلی آن آموزش پزشکان عمومی است و در قالب دوره های پودمانی و با بهره گیری از الزامات آموزش ترکیبی از جمله دوره های آموزش مجازی و کسب تجارب یادگیری حاصل از ارائه خدمات مراقبت سرپایی در عرصه های آموزشی مراکز جامع خدمات سلامت اجرا خواهد گردید. در این خصوص مقرر گردید تا از ظرفیت ها و ساختارهای آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مجازی به عنوان بستری برای برقراری عدالت آموزشی در کشور استفاده شود. به این منظور بخش نظری این پودمان ها از طریق این دانشگاه به متقاضیان مربوطه ارائه و آموزش عملی و کار در عرصه دوره مربوطه، در مراکز خدمات جامع سلامت با هماهنگی حوزه معاونت بهداشت اجرا خواهد شد.

لذا، ضمن ارسال برنامه اجرایی «اولین فراخوان ثبت نام و پذیرش دوره پودمانی مجازی پزشکی خانواده» خواهشمند است دستور فرمایید تا فراخوان مربوطه به نحو مقتضی به اطلاع کلیه مخاطبین این دوره شامل پزشکان

بسمه تعالی



جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی

شماره ۵۰۰/۹۲۴/۵

تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۵

پوست دارد

عمومی و پزشکان خانواده شاغل در معاونت‌های بهداشت و درمان تحت پوشش آن دانشگاه رسانده شود و هماهنگی‌های مقتضی برای شرکت داوطلبان در این برنامه صورت گیرد.

دکتر باقر لاریجانی
معاون آموزشی و
دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی